
第９回ａｕじぶん銀行賞
初　日

10/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:23

◎ 1 3859  多羅尾　達之 B2 F1 36.1 22.6 －－－－－－－－－－－－

○ 2 4902  山川　　雄大 B1 32.3 40.5 －－－－－－－－－－－－ 8
× 3 4329  小松　　卓司 B1 27.9 33.0 －－－－－－－－－－－－

4 5035  櫻井　　　優 B1 20.8 32.7 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 5 5228  若林　　樹蘭 A2 20.1 35.8 －－－－－－－－－－－－ 7

6 3873  別府　　昌樹 A2 20.2 24.5 －－－－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
合えば旋回系を軸に良い機と組む①多羅尾達。快速機不在の一戦ならＳで耐えて枠の利を活かす。②山川雄も前検感触は悪くない。
③小松卓は外マイか。

予選

10:49

◎ 1 4461  安田　　吉宏 B1 F1 36.0 31.7 －－－－－－－－－－－－

× 2 5276  大島　隆乃介 B1 38.1 26.2 －－－－－－－－－－－－ 7
3 3805  高橋　　英之 B1 11.5 31.2 －－－－－－－－－－－－ 10

○ 4 3833  中辻　　博訓 A1 31.5 25.4 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 5 4568  廣瀬　　真也 A2 F1 12.5 26.3 －－－－－－－－－－－－ 9

6 4016  西川　新太郎 B1 F1 35.7 25.4 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
①安田吉は前操者の談話が悪くなかった機とコンビ。先にさえ回れば押し切れると見て◎。機の期待値と腕で④中辻博が逆転候補。
穴目は②大島隆。

予選

11:15

○ 1 3814  金子　　貴志 B1 27.4 36.2 －－－－－－－－－－－－

◎ 2 4090  中村　　　尊 A2 32.6 27.8 －－－－－－－－－－－－ 12
3 3577  向所　　浩二 B1 F2 28.6 30.1 －－－－－－－－－－－－ 10
4 4660  宇田川　信一 B1 31.4 48.1 －－－－－－－－－－－－

× 5 3988  古川　　誠之 A2 33.3 33.0 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 6 4939  宮之原　輝紀 A1 33.3 30.9 －－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
機気配は調整次第の②中村尊だが、ここは枠・腕・Ｓ力と見て◎。中堅機と組む①金子貴のＳ次第で自在に捌く。Ｓの不安な中段勢
より⑤古川誠の方が連向きか。

予選

11:43

◎ 1 4957  竹之内　　極 B1 30.2 26.9 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 2 4012  中村　　有裕 A2 25.8 27.0 －－－－－－－－－－－－ 8
× 3 4588  田中　　京介 A2 33.0 30.9 －－－－－－－－－－－－ 9

4 5331  佐藤　　永梧 B2 28.7 26.3 －－－－－－－－－－－－

○ 5 3995  重野　　哲之 A1 28.3 23.9 －－－－－－－－－－－－ 12
6 4792  杉村　　賢也 B1 F1 37.5 33.6 －－－－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
前操者が徐々に仕上げた機を①竹之内極が手中。Ｓさえ不足なければ先マイ有利に逃げ粘れる。地力で上回る⑤重野哲が相手。③田
中京は握って。

予選

12:12

◎ 1 3712  淺香　　文武 B1 37.3 26.6 －－－－－－－－－－－－

× 2 4626  伊藤　　紘章 B1 F1 46.4 35.7 －－－－－－－－－－－－

○ 3 3898  平田　　忠則 A1 F1 29.7 40.7 －－－－－－－－－－－－ 12
△ 4 4102  益田　　啓司 A2 F1 42.5 23.0 －－－－－－－－－－－－ 10

5 4960  黒野　　元基 A2 29.5 30.4 －－－－－－－－－－－－ 11
6 5186  遠藤　　圭吾 B1 F1 19.7 37.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
①淺香文の機は今節の中では良い部類。③平田忠のチルト調整は気になるが、負けないＳ行けばインで先手は奪える。その平田が対
抗。実績機の②伊藤紘が穴。

予選

12:47

◎ 1 4520  高倉　　孝太 B1 43.5 30.4 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 2 4254  川島　　圭司 A2 28.0 37.1 －－－－－－－－－－－－ 10
× 3 3984  坂口　　　周 A1 F1 26.1 33.9 －－－－－－－－－－－－

○ 4 3556  田中　信一郎 A1 33.3 25.2 －－－－－－－－－－－－ 12
5 4422  永井　　亮次 B1 30.3 29.4 －－－－－－－－－－－－

6 5354  渡邊　　雄斗 B2 F1 40.8 37.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
周年記念優出機と組む①高倉孝。インの利も評価してまずは軸に。腕で上回る④田中信は前検感触も及第点。③坂口周の出方を見つ
つ巧く捌いてＢＳ好位置へ。



第９回ａｕじぶん銀行賞
初　日

10/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:21

◎ 1 4460  後藤　　翔之 A1 16.8 36.2 －－－－－－－－－－－－ 12
△ 2 4197  渥美　　卓郎 B1 25.4 35.2 －－－－－－－－－－－－

○ 3 4137  君島　　秀三 A1 F1 28.0 35.7 －－－－－－－－－－－－

× 4 5228  若林　　樹蘭 A2 20.1 35.8 －－－－－－－－－－－－ 1
5 5276  大島　隆乃介 B1 38.1 26.2 －－－－－－－－－－－－ 2
6 3722  西村　　秀樹 B1 24.7 38.0 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=2
地元のインで①後藤翔が中心。足の上積みを図って先マイに全力を注ぐ。巧みなハンドルで③君島秀が逆転狙い。カドから果敢に攻
める④若林樹も圏内。

予選

13:57

◎ 1 3731  高濱　　芳久 A2 26.3 33.0 －－－－－－－－－－－－

○ 2 4342  谷野　　錬志 B1 F1 29.8 31.5 －－－－－－－－－－－－

△ 3 4016  西川　新太郎 B1 F1 35.7 25.4 －－－－－－－－－－－－ 2
4 4902  山川　　雄大 B1 32.3 40.5 －－－－－－－－－－－－ 1

× 5 4472  尾嶋　　一広 A1 F1 26.9 35.9 －－－－－－－－－－－－ 12
6 4012  中村　　有裕 A2 25.8 27.0 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1-2=5  1-2=3
インで持たせる足はありそうな①高濱芳が②谷野錬をカベ役に仕立てて先制。谷野は差してバック勝負へ。大技を繰り出す⑤尾嶋一
も押さえに一考。

予選特賞

14:36

◎ 1 4568  廣瀬　　真也 A2 F1 12.5 26.3 －－－－－－－－－－－－ 2
× 2 5035  櫻井　　　優 B1 20.8 32.7 －－－－－－－－－－－－ 1

3 4623  中北　　将史 B1 29.4 42.7 －－－－－－－－－－－－

○ 4 4939  宮之原　輝紀 A1 33.3 30.9 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 5 4588  田中　　京介 A2 33.0 30.9 －－－－－－－－－－－－ 4

6 3757  畑　　　和宏 B1 55.0 41.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=5
出足の強化を図って①廣瀬真がインから先行態勢を築く。機力不足をテクで補って④宮之原輝が首位争いへ。②櫻井優は差して食い
下がる。

予選特賞

15:05

◎ 1 4102  益田　　啓司 A2 F1 42.5 23.0 －－－－－－－－－－－－ 5
○ 2 3873  別府　　昌樹 A2 20.2 24.5 －－－－－－－－－－－－ 1
× 3 4792  杉村　　賢也 B1 F1 37.5 33.6 －－－－－－－－－－－－ 4

4 3577  向所　　浩二 B1 F2 28.6 30.1 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 5 3805  高橋　　英之 B1 11.5 31.2 －－－－－－－－－－－－ 2

6 4254  川島　　圭司 A2 28.0 37.1 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=5
前節Ｖ機のパワーを踏襲して①益田啓が主導権を握る。的確に差し込む②別府昌が相手筆頭。地元の③杉村賢はつけ回って道中勝負
に持ち込むか。

予選特選

15:38

◎ 1 3833  中辻　　博訓 A1 31.5 25.4 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 2 3988  古川　　誠之 A2 33.3 33.0 －－－－－－－－－－－－ 3
× 3 4960  黒野　　元基 A2 29.5 30.4 －－－－－－－－－－－－ 5
△ 4 4520  高倉　　孝太 B1 43.5 30.4 －－－－－－－－－－－－ 6

5 4957  竹之内　　極 B1 30.2 26.9 －－－－－－－－－－－－ 4
6 5049  松井　　友汰 A2 F1 21.9 38.6 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
鋭い仕掛けで①中辻博がイン有利に押し切る構え。鋭角に差して②古川誠が接近。機力不足もスピードターンを駆使して③黒野元が
連争いに加わる。

ドリーム１ｓｔ

16:15

◎ 1 3556  田中　信一郎 A1 33.3 25.2 －－－－－－－－－－－－ 6
× 2 3995  重野　　哲之 A1 28.3 23.9 －－－－－－－－－－－－ 4
△ 3 4472  尾嶋　　一広 A1 F1 26.9 35.9 －－－－－－－－－－－－ 8

4 4460  後藤　　翔之 A1 16.8 36.2 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 5 4090  中村　　　尊 A2 32.6 27.8 －－－－－－－－－－－－ 3

6 3898  平田　　忠則 A1 F1 29.7 40.7 －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1-5=2  1-5=3
前検練習の気配は悪くなかった①田中信がイン速攻で決着をつける。出足系は好調な５４号機と組む⑤中村尊が相手本線。②重野哲
も内枠有利に運んで。
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